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1. L’ECOLE SOUS TUTELLE DU CHEF D'ETAT MAJOR DES ARMEES 

  
COMMANDANTS ECOLE PERIODES DIRECTEURS DES ETUDES 

 Gal Abdoulaye SOUMARE 
 Col Sekou TRAORE 
 Cdt Biném POUDIOUGOU 
 Cne Bougari SANGARE 
 Cdt Bougari SANGARE 
 LT/Col Mamadou MARIKO 
 LT/Col Bougari SANGARE 
 LT/Col Abdoulaye OUOLOGUEM 
 Col Abdoulaye OUOLOGUEM 
 Col Abdoulaye OUOLOGUEM 
 Col Abdoulaye OUOLOGUEM 
 Col Abdoulaye OUOLOGUEM 
 Gal Mamadou COULIBALY 
 Cdt Sidy MAIGA 
 Cdt Mamadou A. DIALLO 
 LT/Col Mamadou A. DIALLO 
 LT/Col Sekou H. NIAMBELE 
 LT/Col Sekou H. NIAMBELE 
 LT/Col Sekou H. NIAMBELE 
  

 1962-1964 
 1967-1968 
 1969-1970 
 1970-1972 
 1973-1975 
 1975-1977 
 1976-1978 
 1978-1979 
 1979-1980 
 1980-1982 
 1981-1983 
 1983-1985 
 1985-1987 
 1988-1991 
 1989-1993 
 1990-1995 
 1995-1996 
 1996-1998 
 1998-2001 
  

 LT Yoro DIAKITE 
 Cne Yoro DIAKITE 
 Cne Hamala KEITA 
 LT Koké DEMBELE 
 LT Moussa KEITA 
 Cne Amadou SISSOKO 
 Cne Amadou SISSOKO 
 Cdt Amadou SISSOKO 
 Cne Toumani SISSOKO 
 Cne Toumani SISSOKO 
 Cne Lamine DIABIRA 
 Cne Brahima COULIBALY 
 Cdt Minkoro KANE 
 Cne Gaston DAMANGO 
 Cdt Gaston DAMANGO 
 Cdt Gaston DAMANGO 
 Cne Moussa COULIBALY 
 Cdt Dramane DIARRA 
 LT/Col Boubacar TOGOLA 
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2. L’ECOLE SOUS TUTELLE DU DIRECTEUR DES ECOLES MILITAIRES 
 

COMMANDANTS ECOLE PERIODES DIRECTEURS DES ETUDES 

 LT/Col Cheickna BATHILY 
 LT/Col Sassi SACKO 
 Col Ousmane KORONGO 
 Col Ousmane KORONGO 
 Col Faguimba I. KANSAYE 
 LT/Col Daoud AG MOHAMEDINE 

2001-2006 
2006-2007 
2007-2009 
2009-2011 
2011-2012 
2012 

 Néant  
 Cdt Moussa Sinko COULIBALY 
 LT/Col Moussa Sinko COULIBAL 
 Chef d’Escadron Yacouba SANOGO 
 LT/Col Félix DIALLO 
 LT/Col Félix DIALLO 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


